統計調査員希望者登録申請書

  十日町市長 様

令和  年  月  日

                    申請者氏名

 下記のとおり統計調査員希望者として登録を申請します。

記

ふりがな  性  別

氏  名  男 ・ 女

生年月日  大正・昭和・平成    年  月  日生 （    歳）

現 住 所
〒

 十日町市            （行政区名）

自宅電話    －   －    携帯電話    －    －

職  業
 農業・自営業・会社員・団体職員・パートアルバイト・公務員

 主婦・無職・その他（     ）

勤務先名称

勤務先電話    －   －

希望する

調査地域

複数回答可

  自宅周辺地域・十日町地域・川西地域

  中里地域・松代地域・松之山地域

  その他（              ）

各種研修参加

意思の有無
有・無 その他

主な交通手段 自動車・二輪車（原付）・自転車・徒歩・その他（       ）

※この申請書により取得した個人情報は、各種省庁等が行う統計調査及び地方自治体

が行う統計調査の調査員として依頼を行う場合にのみ利用します。